היכרות עם תחום התקשוב הממשלתי / ציבורי

יכולת גבוהה בפיתוח קשרים בינאישיים ובעל/ת כושר שכנוע/ כריזמטיות

כושר למידה עצמית וכושר ביטוי בכתב ובע"פ.

תודעת שירות גבוהה, אסרטיביות, עצמאות, יכולת עמידה מול קהל.

הערה:

=====

**ניתן להתייחס לניסיון גם לפני קבלת התואר.

***בהתאם לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג - 2012, ובתיאום בין

נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים,

הנדסאית/ או טכנאית/ מוסמכת/ת, הרשומה/ה בפנקס ההנדסאים והטכנאים המוסמכים,

רשאי/ת להתמודד במכרזים בדירוג האקדמאים בהם נקבעה דרישה להשכלה

אקדמית כללית.

במקרה זה הניסיון הנדרש מטכנאית/ מוסמכת/ת הוא של 7 שנים בתחומים המפורטים

המכרז הבין-משרדי מיועד לעובדי מדינה שהתמנו לשירות כדין לפי
חוק המינויים.
עובד המגיש מועמדות למכרז בין-משרדי יצרף לבקשה אישור זכאות להשתתף
במכרז בין-משרדי ושתי הערכות עובד תקופתיות של השנתיים האחרונות.
במידה שלא בוצעו הערכות עובד יש לצרף אישור על כך מאגף משאבי אנוש במשרד.
המכרז פורסם ביום: י' באייר, תשפ"ב (11/05/2022)
היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא: כד' באייר, תשפ"ב (25/05/2022)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).